Herba Santialis. fl. staminulentus, a flavo et rub. variegatus.

53  
Wocnaboa. est herba cuius radix venenata apta est ad ven-  
-candas et capiendos pisces.

Cajou.

Aroewadi. est frutex cuius fr. sapient Gummi Clamui et fr. similes sunt fr. Gummi Clamui, nisi quod fr. Gummi Clamui non habent talia caudam.

Crisparia, est frutex, fr. cerulans pisi magnitudine.

Moravia. est herba candidus fl. chamomilla, fr. fragariae  
eduli, sapor dulci.

Рокнос.

Sedi species arbori domiancki crescant; fr. fert magnos  
instar Pisi, angulosos, intus lanuginosum materiam  
incluunt.

Broomweed Angli. alitur in Pyrenaeis resolutibus.

Mangerwood. est arbor cretensis in Baij ubi cancri suos  
habent caniculos.

Aribanari. est arbor, cuius fl. odorem rosaceum spirant,  
fr. forma habent masticorum.

Okra. est herba cuius fr. imaturus cum aceto et oleo  
comeditur.

Barck Logg Angli. cortex interior ad funes, et lignum ad aedificia ex-  
-peditur. fr. similis est olla in opereculo. lignum tam firmum est  
ut clavus ferre introitus denegat.

Oporokos. ē herba sine fl. saporis calidi et aromatici, in  
-Harpiriis, sed o admodum fortis.

Quaruna. hujus herba caulibus conficiuntur arulle et  
cordas.

Korromanderos. ē frutex scandens, fl. leguminosij, ferens  
fabas magnas rotundas, in aliq. hirsutis et asperis in-  
-cluyas.

Walhunnē. est arbor.

Marmadas Indis. ē arbor, nullis precedentibus floribus,  
profertur nucis hirsutis, intus pulpat molli dulci,  
saporis marmelade, habentis.

Ayrs blad. ē herba quae sapit anisum. nullas fert fl.

Laranga. ē arbor ferens fl. albos staminulentos inaviter  
olivas, quibus nulli fr. succedunt.

Buzzaun. est arbuscula fl. albis, fr. ex flavo rubro.

Momotrea. arbor ē in ajiis staminum sumo apuas ē caryophylli for-  
-mas. fol. digitata ē rigida. summitate ramuli est thica rotunda unicia  
-lis aqua prodeunt et folia inftar nareiji foliora longa acriter unicia 10  
-lata unice  $\frac{1}{2}$ . a thica aham asurgit caudiculus 3 unciarum qui dicitur dicitur  
in pluras thycos staminum 6 vel 7 unciarum in sumo apicis gerens parvas  
caryophylliformes. a planta mirabilis, facit Lijj umbelliferi.

Neyan fol. brevibus fl. luteo magno ore ludi facis, plures habet cali-  
-colos quibus <sup>in</sup> unicus fl. sumo nedit.